
Kauno sanatorinis lopšelis 
darželis „Pušynėlis“

„Girinukų“ grupė

2020.04.20-04.24



Refleksija.
Tema: Pavasariniai žiedai.

Šią savaitę ugdytiniai susipažino su pavasarį žydinčiais augalais, turėjo galimybę jais

džiaugtis ir grožėtis, ir tai atsispindėjo vaikų darbeliuose. Vaikai stebėjo gėles, piešė jas, aplikavo,

bandė įsiminti ir įsiminė kelių jų pavadinimus. Vaizdo įrašuose tėvai užfiksavo vaikų pasakojimus

apie gėles, kuriuose atsispindi ne tik pavadinimai, bet ir tam tikra klasifikacija (miško, sodo, darželio,

pievos gėlės). Savo vardo pirmąja raidę vaikai puošė pievų žiedais, aplikavo , puošė piešdami gėles...

Atsispindėjo dar ir praeitos savaitės temos atgarsiai, tarp gėlių daug paukščių (jie gėlių draugai,

komentavo vaikai.).

Domėjimasis gamtine aplinką, noras ją tyrinėti ir pažinti atsiskleidė ir veiklose, kuriose

vaikai kartu su tėvais sėjo, sodino gėles ir medelius, aiškinosi, kaip reikės prižiūrėti, stebėjo ir ieškojo

pavasarį žydinčių gėlių savo aplinkoje. Taip pat gavome daug nuotraukų, kuriose vaikai užfiksavo

pavasarinį žydėjimą. Tai rodo, kad jie turi galimybę pabūti lauke ir pamatyti, atrasti , apžiūrėti,

paliesti pauostyti gyvą gamtos grožį.

Vaikai ugdėsi meninius gebėjimus, tobulino kirpimo, klijavimo įgūdžius. lavino atmintį,

matematinius gebėjimus atlikdami jiems pasiūlytas užduotėle, kurdami savo darbelius. Darbelių

gausa stebino ir džiugino.



Mūsų darbeliai:



Mūsų darbeliai:



Mūsų darbeliai:



Mūsų darbeliai:



Mūsų darbeliai:



Mūsų darbeliai:



Mūsų darbeliai:



Mūsų darbeliai:



Mūsų darbeliai:



Mūsų darbeliai:



Mūsų darbeliai:



Mūsų darbeliai:



Mūsų darbeliai:



Mūsų darbeliai:



Mūsų darbeliai:



Mūsų darbeliai:



Mūsų darbeliai:



AČIŪ.


